
公益財団法人　湯浅報恩会 寿泉堂香久山病院 平 成 29 年 8 月 10 日

かわら版 　　〔第242号〕 総 務 課 広報担当

これからの
　　行事ご案内

実　施　日

家庭医学講座

会　　　場

寿泉堂香久山病院
（１階ホール）

８月１９日（土）

行　事　名

Ｎｏ． ２７８１－ＩＳＯ ９００１

Ｎｏ．Ｅ１４０５－ＩＳＯ １４００１

当院のfacebookページを開設しております。イベントや病棟のレクリエーション、患者

さんの御食事、病院近隣の情報などいろいろな情報を発信してまいります。

宜しければ をお願い

致します<(_ _)>
facebook 寿泉堂香久山病院

平成２７年５月から進めて参りました「寿泉堂香久山病院建設工事」が７月２１日に

竣工式を迎え内覧会、記念コンサートを開催し、７月２４日よりグランドオープンしました。

今後も患者さんに快適な療養環境を提供できるよう職員一同努めて参ります。病院見学も

随時行っておりますので、新しくなった寿泉堂香久山病院へ是非足をお運びください。

７月２８日（金）に第２１回夏祭りを開催いたしました。
新病棟建設のため３年ぶりの開催となりましたが、天候にも
恵まれ、地域の方々にも多くお集まりいただきました。

恒例のなみえ焼きそば、職員作りのラーメン、おこわ、
玉こんにゃくなど沢山の屋台や、子どもに大人気の水ヨーヨー、
わなげなど、賑やかなお祭りの雰囲気に患者さんからも
たくさんの笑顔が見られました。最後は職員の叩く太鼓に合わ
せた仮装盆踊りで会場が盛り上がりました。見学に来てくだ
さった患者さんからは手拍子や「がんばれ、がんばれ！」の
声援も頂き、思い出に残る夏祭りとなりました。

近隣の皆様のご理解、ご協力に感謝申し上げます。

今後も患者さんや、地域の皆さんの交流の場となるような

催しを行ってまいります。


